præstāda pro dignitate eius qui
alitur. Et plura ad propositum
irradit sup. cit. Valenz. conf.
197. ex n. 13. Menoch. de Ar
bitr. casu 169. Et de præsump.
lib. 4. præf. 157. ex n. 32. quod
intelligendum est, ut pensatis
circunstācijs personæ, loci, &c.
prudenter deteruat idem arbi
trium: Menoch. ubi proxime
n. 5. & in terminis qualitatjs
personæ, & loci, optime cum
pluribus Valenz. d. conf. 197.
n. 25. cum seq. & de consuetu
dine loci expresse Menoch. de
arbitr. d. casu 169. n. 3. vers.
Erit etiam: & d. præsumpt.
157. n. 34.

Ex quibus cum Beneficia
tus, siue Canonici debeat ex
redditis Canoniciatjs susten
tari consequens est, ut ea cape
re debeat, quæ Alimentorum
nomine veniunt, in quibus con
tineri cibaria, vestitum, &
habitationem, respondit Iarvo
lenus in l. legatis, ff. de alim.
& cibar. legat. l. fin. eod. tit.
Menoch. de præsumpt. lib. 4.
præf. 157. ex n. 13. & cum
victus verbum contineat, quæ
esui, potui, cultuique corporis,
quæque ad vivendum necessa
ria sunt, l. verbo victus, ff. de
verb. signif. inter quæ alimen
ta comprehendī debent edulia,

pro qualitate, & conditione
personæ, cum alij sint civi No
bilitum, alij Rusticorum, Petr.
Rebuff. in l. verbo victus,
col. 5. vers. Intellige victum,
ff. de verb. signif. Marsilius in
terminis de Eccles. reddit. cap.
29. n. 27. Riccius in praxi
Aurea for. Eccles. resol. 449.
n. 6. In quo victu etiam con
tinetur sustentatio animalium,
siue Mulorum, vel Equorū,
si id ratio postulet dignitatis:
ut Baldo, & Rebuffo citatis,
docet Menoch. proxime cita
tus ex n. 16. & 28. Vbi per
totum illud caput latissime
probat omnia quæ necessaria
sunt pro alimentis, ex n. 16.
vsque ad 31. quem omninò
vide, & remissive Riccius
ex n. 6. & 7.

Y en su conformidad tasò
V. S. a mi Parte sus Alimen
tos tan moderadamente, que
atendidas todas las circuns
tācias q̄ en ellos còcurren, se
vè patentemente q̄ no exce
den de vna sustentacion muy
limitada, de donde tambien
se muestra mas precisa la
Prelacion, en concurso de
los demas Acreedores del Ma
rido, siendo muy justo que
cada qual respeto de su ha
zienda sea mas privilegia
da

do en orden a sus Alimentos, según vemos que el Agua naturalmente derivada riega primero los Campos de donde nace, como lo refiere el Emperador Claudio in l. *Præses C. de seruit.*
 & aqua, alli: *Cum sit durum, & crudelitati proximū ex tuis prædijs aqua agmen ortum, siccantibus agris tuis ad aliorum usum vicinorum iniuria; propagari,* a cuyo sentir corresponde el grande Casiodoro lib. 1. epist. 34. diciendo: *Copia frumentorum Provincia, debet primum prodesse cui nascitur, quia iustius est, ut incolis propria fecunditas seruiat, quam peregrinis comertijs studiose cupiditatis exhauriat, &c.*